HBZ Brackwede Fachbereich Bau e.V.

Monat Aug. September Oktober November Dezember Januar Februar Marz April Mai Juni Juli
Woche 34 I 35 36 I 37 | 38 I 39 40 I 41 44 I 45 | 46 - 48 49 | 50 I 51 2 I 3 I 4 I 5 6 I 7 I 8 I 9 10 I 11 I 12 I 13 14 I 15 - 18 19 I 20 I 21 I 22 23 I 24 I 25 I 26 27 I 28
1. Lehrjahr
[ [ ] L[] [ [ ] T Il L[]
16.09.-18.10.24 25.11.-20.12.24 27.01.-21.02.25 24.03.-17.04.25 12.05.-06.06.25
Gruppe 10, 11, 11b, 12, 14, 15 I
P L[] | [ ] | [ [ [ ] | \ [ [ [ ]
16.09.-18.10.24 25.11.-20.12.24 | 03.02.-21.02.25 24.03.-17.04.25 || 19.05-06.06.25 14.7.-25.7
Gruppe 13a, 13b, 13c N 1 N
| ]
16.09.-18.10.24 25.11.-20.12.24 27.01.-31.01.25 24.03.-17.04.25 12.05.-06.06.25 14.7.-18.7.
Gruppe 1 |
1] |1 ] | 10.02.-21.02.25 | | [ ]
16.09.-18.10.24 25.11.-20.12.24 27.01.-21.02.25 24.03.-17.04.25 12.05.-16.05.25 14.7.-18.7.
Gruppe 7

26.05.-06.06.25

21.10-31.10.24

27.01.-07.02.25

12.05.-23.05.25

Berufsschule NRW

28.10.-22.11.24

07.01.-24.01.25

24.02.-21.03.25

09.06.-27.06.25

Gruppe 1,7,11,11b,12,14, 15

19.08.-13.09.24

21.10.-15.11.24

24.02.-21.03.25

28.04-09.05.25

10.06.-20.06.25

Gruppe 13a, 13b, 13c (STB)

26.08.-13.09.24

21.10.-08.11.24

18.11.-22.11.24

24.02.-21.03.25

22.04.-09.05.25

10.06.-20.06.25

Gruppe 10 (Betonbauer)

19.08.-13.09.24

28.10.-22.11.24

24.02.-21.03.25

28.04-09.05.2

v

10.06.-20.06.25

19.08-30.08.24

11.11.-15.11.24

17.02.-28.02.25

Berufsschule NRW

16.09.-11.10.24

27.01.-14.02.25

24.03.-11.04.25

19.05.-06.06.25

Alle Gruppen

06.01.-24.01.25

Berufsschule NRW

26.08.-13.09.24

25.11.-20.12.24

.04.-16.05.25

MK1

MK5

MK3

10,

UBAR

isstatter

Bauzeichner

19.08.-13.09.24

Tr Tr

Fo Fo

21.10.-15.11.24
H BB BB M

.02.-21.03.25

2402210325 |

H Fl E Pu

22.04.-02.05.25

M Vv

Duale Stud

1 2. Lehrjahr

19.08.-20.09.24

17.02.-21.03.25

Duale Studenten 3. Lehrjahr

19.08.-20.09.24

16.09.-18.10.24

Verk24 (auRer STU)

VERK24STU

25.11.-20.12.24

24.02.-21.03.25

22.04.-09.05.25

10.06.-20.06.25

21.10.-22.11.24

17.02.-21.03.25

22.04.-16.05.25

10.06.-20.06.25

Aug.

September

Oktober

November

Dezember

Januar

Februar

Marz

April
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ZI3|4|5
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10|11|12|

13 14 I 15
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23.06.-11.07.25

Juli
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